Artikel | S15270-00
WGR 5040
SPEAK - Deckeneinbaulautsprecher S2710,
EN 54-24 zertifiziert, 10 Watt, 270 mm
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
 Metall-Deckeneinbaulautsprecher
 Hervorragende akustische Eigenschaften
 Hoher Schalldruckpegel
 Bestmögliche Sprachverständlichkeit
 Keramikklemmen und Thermosicherung
TECHNISCHE DATEN
Nennleistung 10 Watt
Chassis-Typ Breitband
Übertrager 10 / 5 / 2,5 / 1,25 Watt
Übertragungsbereich 100 - 20.000 Hz
Empfindlichkeit 1 W / 4 m78 dB
Schalldruck 10 W / 4 m 93 dB
Abstrahlwinkel 500 Hz / 1
/ 2 / 4 kHz
180 / 98 / 80 / 69 °
Abmessungen 267 x 120 mm
Ausschnitt 230 mm
Farbe weiß, RAL 9003
ZERTIFIZIERUNGEN
CE - Zertifikat : 1488-CPR-0170/W
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten